
Додаток 7
до розділу II податкової декларації  

про майновий стан і доходи

Прізвище, ім’я, по батькові платника податку: __________________________________________________________________________ 

Реєстраційний номер облікової картки платника податків	

або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку 
у паспорті)

Звітна 			   Звітний період:                            рік                  

Звітна нова

Уточнююча			   Звітний період, що уточнюється:                           рік                 

РОЗРАХУНОК 
податкових зобов’язань з податку на доходи фізичних осіб  

згідно з підпунктом “є” пункту 176.1 статті 176 розділу IV Податкового кодексу України

Код 
рядка РОЗРАХУНОК ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ’ЯЗАНЬ Сума (грн)

01
Сума доходів, нарахованих (виплачених, наданих) у формі заробітної плати, інших заохочувальних 
та компенсаційних виплат або інших виплат і винагород, які нараховані (виплачені, надані) у зв'язку з 
трудовими відносинами та за цивільно-правовими договорами

 

02

Сума єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, страхових внесків до 
Накопичувального фонду, а у випадках, передбачених законом, – обов'язкових страхових внесків до 
недержавного пенсійного фонду, які відповідно до закону сплачуються за рахунок заробітної плати 
працівника та/або доходів у вигляді винагороди за цивільно-правовими договорами за виконання робіт 
(надання послуг)

 

03 Сума податкової соціальної пільги за її наявності  

04 Сума податку на доходи фізичних осіб, фактично нарахованого (утриманого) податковими агентами 
протягом податкового (звітного) року

 

05 База оподаткування, що оподатковується: x

05.01 за ставкою 15 % (рядок 01 – рядок 02 – рядок 03, але не більше 120 розмірів мінімальної заробітної плати, 
встановленої законом на 1 січня звітного податкового року)

 

05.02 за ставкою 17 % (позитивне значення (рядок 01 – рядок 02 – рядок 03 – 120 розмірів мінімальної 
заробітної плати, встановленої законом на 1 січня звітного податкового року))

 

06 Сума податку на доходи фізичних осіб, розрахована платником податку самостійно  
(рядок 06.01 + рядок 06.02), у тому числі:

 

06.01 за ставкою 15 % (рядок 05.01 х 15 %)  

06.02 за ставкою 17 % (рядок 05.02 х 17 %)  

07 Сума податку, що підлягає сплаті до бюджету1 
(позитивне значення (рядок 06 – рядок 04))

 

Інформація, наведена в додатку до декларації, є достовірною.

Фізична особа – платник податку
або уповноважена особа

____________________
(підпис)

______________________________
(ініціали та прізвище)

____________
1 Значення рядка 07 додатка 7 до декларації відображається в колонці 5 рядка 01.01 розділу II декларації.

Відмітка про одержання
(штамп органу  

державної податкової служби,  
дата, вхідний номер)

–

2     0

2     0


